מ"ת 29766-12-22 מדינת ישראל נ' מצרי(עציר)

כבוד השופטת יפעת אונגר ביטון בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
פאדי מצרי (עציר) משיב

החלטה
ס' לפי עבירות רכב, וגניבת פשע לעשות קשר קשירת של עבירות ביצוע לו המייחס אישום כתב הוגש המשיב כנגד
499(א)(1) ו - 413ב לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. עם הגשת האישום הוגשה בקשה להורות על מעצרו של המשיב

עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

משטחי רכבים לגניבת "קראירה") (להלן: הפלסטינית הרשות תושב אחר, עם קשר קשר המשיב האישום, פי על
המדינה והעברתם לשטחי הרשות הפלסטינית. עוד נטען כי ביום 6.12.22 לפני השעה 04:50 אירעה התפרצות לבית